令和３年５月１７日

 各県空手道連盟

 理事長・事務局長 各位

                   （公財）全日本空手道連盟

                     東 北 地 区 協 議 会

                    議 長  桜井 藤雄

                          （公印省略）

「第９回東北少年少女空手道選手権大会」の決定について（通知）

過日，標記大会について，延期の連絡をさしあげておりましたが下記の通り

  日時・会場が決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（1） 小学４・５・６年生

日 時 令和３年７月１１日（日）

会 場 「利府町総合体育館」

    宮城県宮城郡利府町青山 1－57－2

    電話 022－356－6019

   （2）小学１・２・３年生

      日 時 令和３年７月３１日（土）

      会 場 「多賀城市総合体育大会」

          宮城県多賀城市下馬 5－9－3

   （3）検温記録の提出（大会当日）